

Nervöst HBK missade kvalet

● Handbollssäsongen är över för Trelleborg HBK. Förlusten borta mot Cyrus med 29–30 i sista omgången gör att HBK missar kvalet till division ett och kommer att spela i tvån även nästa säsong.

TRELLEBORG. Med tre omgångar kvar ledde Trelleborg HBK serien. Efter en poäng på de tre sista matcherna dalade laget ända till en fjärdeplats.

Därmed är det slutspelat. Kvalchansen är hux flux helt borta.

Växjö besegrade Stavstens Vänner med 34–23 och säkrade seriesegern. Lundagård slutar tvåa och Eslov gick i och med segern över Flottan förbi HBK och tar den sista kvalplatsen.

– Det känns jävligt surt att inte få kvala. Jag hade hoppats att vi skulle få hålla på ända fram till i maj. Nu blev det väldigt abrupt, sa Jens Eriksson, tränare i HBK.

– Jag tycker det här är en match vi ska vinna, vi är ett bättre lag än dem, men vi spänner oss. Cyrus spelar mer avslappnat. Det är rena tillfälligheter som avgör, men vi är lite nervösa, fortsatte HBK-tränaren.

Lagen följdes åt under i stort sett hela matchen. HBK kom till bra lägen i anfallsspelet men missade för mycket. Försvarsspelet fungerade bra periodvis.

Jönköpingslaget ryckte till 26–23 innan HBK gjorde fyra raka mål och ledde med 27–26 med fem minuter kvar.

Det visade sig också vara sista gången som HBK var i

ledningen. Cyrus avgjorde matchen i sista minuten, HBK missade kvitteringschansen men hade behövt vinna för att ta en kvalplats.

HBK har varit med i toppen över hela säsongen, har oftast legat etta, ibland tvåa och halkade ner till tredjeplatsen först efter näst sista omgången. Så lågt som på en fjärdeplats har HBK aldrig legat förrän nu, då serien är slutspelad.

Tränaren Jens Eriksson menar att spelarna haft svårt att hantera pressen när laget varit i serieledning. Johan Duvanders knäskada är en annan faktor att ta hänsyn till när all ska summeras.

– Duvander är en av få som hade lite rutin. Det är klart att det hade hjälpt att ha honom med.

Är det något du känner att nikunde ha gjort annorlunda med facit i hand?

– Svårt, man får fundera på det den närmaste tiden. Det här är viktiga läropengar för oss. Jag tycker ändå vi gjorde rätt när vi inte tog in någon utifrån när Duvander blev skadad utan valde att ge förtroende åt de spelare vi hade.

Borde du själv ha gått in och spelat?

– Nej, det tycker jag inte. Det är de spelare vi har som fått fullt förtroende, det är dem vi måste ge fullt förtroende om det här ska bli

långsiktigt, sa Jens Eriksson.

Känns det inte onödigt att det blev så här?

– Nej, det känns inte onödigt. Däremot jävligt tråkigt. Det är rutin vi faller på, det läser sig hos vissa när det väl gäller. Jag tycker spelarna har skött sig bra över hela säsongen.

Stannar du kvar som tränare nästa säsong?

– Jag har inte tänkt något annat, vi har planerat för det, men det känns tungt nu. Det är lite vi behöver diskutera, jag vet ju inte vad klubben vill heller.

BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se

HANDBOLL, DIVISION TVÅ

Cyrus–Trelleborg HBK 30–29 (14–15)

HBK: Senad Alkic 7, Fredrik Zander 6, Daniel Lindquist 4, Jonathan Glans 4, Andreas Friberg 4, Danni Glans-Mitkovski 3, Hugo Rickardt

"Det här är viktiga läropengar för oss. Jag tycker ändå vi gjorde rätt när vi inte tog in någon utifrån när Duvander blev skadad utan valde att ge förtroende åt de spelare vi hade."

JENS ERIKSSON
Tränare i Trelleborg HBK.

Långa spelare står högt på Pirates önskelista

Trelleborg Pirates stod emot i tre perioder, men Alvik vann i längden. Bakom Alviks segern med 89–77 (36–36) i superettan döljer sig bland annat långa spelare jämförd med Trelleborgs.

TRELLEBORG. Piratestränaren Ali Lou konstaterade att en eller två stora spelare står på listan över förstärkningar inför nästa säsong.

– Vi har saknat två stora killar, det har vi gjort hela säsongen. Det har varit problemet i de jämna matcherna. Hade vi haft stora killar hade vi kunnat tvinga motståndaren att spela tajtare försvar och därmed få enklare skott utifrån, redogjorde han.

Mot Alvik var det tydligt att storleken har betydelse. De fyra lägsta spelarna i Alvik var samtliga längre än Pirates längsta spelare.

Trelleborgarna hängde med bra i tre perioder, var oftast i ledning i första halvlek och hämtade in ett åttapoängsunderläge till 56–57 inför fjärde perioden.

Därefter tog det stopp. Alviks längd och tyngd tog ut sin rätt, laget rann i från direkt efter några snabba spelvändningar. Pirates stressade i väg avsluten i sin jakt att komma i kapp vilket resulterade i enkla Alvikspoäng istället.

Sista perioden slutade med 32 poäng i nacken.

Men Srdjan Vukovic fick sista ordet när han dun-



EN DUNK FÖR DANIJELA. Srdjan Vukovic satte punkt för matchen med en dunk, poäng han tillägnade sin mamma på hennes födelsedag.

FOTO: ANETTE SJÖSTRAND

kade in matchens sista poäng. En dunk han tillägnade mamma Danijela på hennes födelsedag.

– Hon fyller 52 år, hon förtjänar det, sa Srdjan Vukovic, lagkaptenen som gjorde 28 poäng, och blev matchens bästa poängplockare.

Vad tycker du om matchen?

– Alvik har ett bra lag, en bra coach och har en bra struktur. De gjorde det svårt för oss. Det känns som att vi alltid tappar i slutet. Men vi har gjort det bra, det här är andra året i division ett. Det här är en bra

erfarenhet, sa Srdjan Vukovic.

– Jag tycker vi gör en bra match, Kene (Chukwuka) och Jordan (Lou) spelar mycket och gör det bra, det är ändå ligakillar de möter i vissa fall, sa Piratestränaren Ali Lou.

Två bortamatcher åter-

står av säsongen, mot Uppsala och 08 Stockholm nästa helg.

– Sedan ska vi organisera om och bygga framåt, sa Ali Lou.

Räkna alltså med att en del längre lirare kommer att ingå i det bygget.

BJÖRN GUSTAVSSON

BASKET, SUPERETTAN

Trelleborg Pirates–Alvik 77–89 (18–17, 17–18, 21–22, 21–32)

T: Srdjan Vukovic 28, Papy Ndiaye 24, Kene Chukwuka 11, Anis Ben Hamida 8, Jordan Lou 5, Desmond Tamakloe 1